
 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr _____ Prot                        Urë Vajgurore ___/____/2022 

 

Shtojca 13 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

[07.11.2022] 

 

Drejtuar:  

 

1. Bashkimi   i operatorëve ekonomikë  ARENA  MK   sh.p.k, nipt  L67619801Q Adresë  Fier 

Qender - MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona 

kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14, dhe INSTITUTI DEKLAIDA ALB sh.p.k  nipt  

K71606006A me adresë Tirane Tirane TIRANE Rruga Donika Kastrioti, pallati Teknoprojekt, 

apartamenti 9/1, 1001 

 

 

*  *  * 
Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

Number  of  procedure/lot  reference: REF-43373-09-26-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [fondi limit 4 058 282 (katër milion e  pesëdhjetë e tetë mijë e dyqind 

e tetëdhjetë e dy) lekë, pa TVSH, objekti: “Mbikëqyrje  e Punimeve të Zbatimit për Objektet 

e Programeve të Financuara nga Buxheti i Shtetit dhe Buxheti I Bashkisë”, kohëzgjatja 24 

muaj] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto X 

 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 



 

1. Bashkimi   i operatorëve ekonomikë  ARENA  MK   sh.p.k, nipt  L67619801Q dhe 

INSTITUTI DEKLAIDA ALB sh.p.k  nipt  K71606006A  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)     

3 800 000 (tre milion e tetëqind mijë) lekë 

 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë  A.SH Engineering  sh.p.k, nipt L31617003F,  dhe 

GJEOKOSULT &  CO  sh.p.k, nipt K91810005U                       

 

 Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)     

3 571 288   (tre million e pesëqind e shtatëdhjetë e një mijë e dyqind e tetëdhjetë e tetë) lekë 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1.  Bashkimi i operatorëve ekonomikë  A.SH Engineering  sh.p.k, nipt L31617003F,  

dhe GJEOKOSULT &  CO  sh.p.k, nipt K91810005U 

Arsyet: 

1- Sipas  marëveshjes së bashkëpunimit, me  operatorin GJEOKOSULT &  CO  

sh.p.k, nipt K91810005U, operatori ekonomik A.SH Engineering  sh.p.k, nipt 

L31617003F, duhet të  paraqiste  12  punonjës  referuar  përqindjes së 

bashkëpunimit prej 70% në këtë marëveshje ,   por  nga verifikimi i 

dokumentacionit përkatës të këtij operatori, rezulton  se numri i punonjesve të 

paraqitur është 9.5 punonjës. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. Bashkimi   i operatorëve ekonomikë  ARENA  MK   sh.p.k, nipt  L67619801Q dhe 

INSTITUTI DEKLAIDA ALB sh.p.k  nipt  K71606006A  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)     

3 800 000 (tre milion e tetëqind mijë) lekë 

 

NR  Pershkrimi  Piket  e  vlersimit  

1 Cmimi  47 

2 Eksperienca e 

ngjashme  

10 

3 Metodologjia 

e propozuar 

10 



4 Eksperienca e 

stafit  

30 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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